T1 - System Toalettpapper Jumbo

Tork Dispenser Jumbo Toalettpapper, T1

Er

Tork Dispenser Jumbo Toalettpapper i Elevation design ar lamplig
for toalettutrymmen med hog besoksfrekvens. Den extra hoga
kapaciteten minskar tiden for underhall och garanterar att det
alltid finns papper. Tork Elevation dispensrar har en funktionell,
modern design som skapar ett langvarigt intryck hos dina
besokare.

www.tork.se

Artikel 554000
Material Plast

System T1 - System Toalettpapper
Jumbo

360 mm
437 mm

133 mm

Vit

Smart rullhallare for restpapper innebar att
papper alltid finns tillgangligt

Optimal rullboroms undviker fritt roterande
rullar och minskar darmed férbrukningen

Genomskinligt fonster gor det mojligt att se
nar det ar dags for pafylining



Leveransdata

EAN

Antal
Konsumentforpackning
Hojd

Bredd

Langd

Volym

Nettovikt

Bruttovikt

Forpackningsmaterial

¢ essity

Konsumentférpackning
7322540349283

1

368 mm

139 mm

444 mm

22.7 dm3

1581 g

1581 g

Kartong

Transportforpackning
7322540349283

1

1

368 mm

139 mm

444 mm

22.7 dm3

1.6 kg

19kg

Kartong

Essity is a leading global hygiene and

health company

7322540371819
65

65

1990 mm

800 mm

1200 mm
1.5m3

102.8 kg
123.2kg

T1 - System Toalettpapper Jumbo

Valj en refillprodukt

Tork Jumbo Toalettpapper, T1 120272

Tork Jumbo Mjukt Toalettpapper,

T1 110273

Tork Jumbo Toalettpapper —

1-lagers, T1 110162

Alternativa produkter

¥

557508 558040 556000

Miljoméarkningar/Fordelar

"

EasyCube®

Kontakt

Essity Hygiene and Health AB
Professional Hygiene
Broplatsen 3

431 31 Goteborg

Telefon: 031-746 17 00
E-post: information.tork@essity.com

www.tork.se



